DIVERSAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO -
CEARÁ.

PRÓPRIA 1,00 Serviço 169.072,5
3

126.813,8
5 126.813,85

VALOR TOTAL 126.813,85

Adjudicado para EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.124.881/0001-41, pelo 
melhor valor de R$ 126.813,85  (cento e vinte e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta 
e cinco centavos), em 27/11/2025.

Analia Das Dores Ferreira Fernandes
ORDENADORA DE DESPESAS